PROGNOZOWANE DOCHODY BIE+4CE BUD¥ETU MIASTA SZCZECIN
NA 2009 ROK WEDGUG tREDEG | GRUP RODZAJOWYCH

ZajNcznik Nr 2 do uchwaijy Nr XXX/768/08
Rady Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 2008 r.

|. DOCHODY BIE+4CE WEDGUG tREDEG
Dziaj Wyszczeg6lnienie

010 ROLNICTWO | GOWIECTWO
DzierJawa i najem skiadnik -w majNtkowych

400 WYTWARZANIE | ZAOPATRYWANIE W ENERGIN ELEKTRYCZN+, GAZ | WODN
Dywidendy

600 TRANSPORT | G#CZNOSL
Wopiaty za zniszczone urzNdzenia drogowe

630 TURYSTYKA

R - Une dochody jednostek budUetowych

Z tego:

- Dochody realizowane przez Miejski OSrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji
Srodki finansowe z funduszy mifidzynarodowych

z tego:

- Rozwdj turystyki - "Oznakowanie turystyczne Miasta"

- Rozwdj turystyki - "Polsko - niemieckie dziedzictwo historyczne zapisane na tablicach Cmentarza Centralnego”

- Rozwdj turystyki - "Punkty widokowe"
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Dotacje na zadania zlecone z mocy ustaw
z tego: )
- Gospodarka gruntami i nieruchomoSciami
DzierJawa i najem skiadnik -w majNtkowych
Oddanie grunt-w w wieczyste ulytkowanie (I opjata)
Opiaty roczne za wieczyste ulytkowanie i zarzNd
R-Une dochody jednostek budUetowych
z tego:
- Dopiaty do czynszu regulowanego
Udziaj w dochodach uzyskiwanych na rzecz budletu paEstwa

710 DZIAGALNOSL USGUGOWA

Dotacje na zadania zlecone z mocy porozumie€ z organami administracji rzNdowej
z tego:
- Cmentarnictwo wojenne
Dotacje na zadania zlecone z mocy ustaw
z tego:
- Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego
- Prace geodezyjne i kartograficzne

DzierJawa i najem skiadnik - w majNtkowych
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Dotacje na zadania zlecone z mocy ustaw
z tego:
- Komisje poborowe
- Prace geodezyjne i kartograficzne
- Rejestracja przedpoborowych
- Utrzymanie stanowisk pracy
DzierJawa i najem skjadnik - w majNtkowych
R - Une dochody jednostek budUetowych
z tego:
- Pozostaje dochody jednostek budUetowych

Srodki finansowe z funduszy mifidzynarodowych
z tego:
- Program EOG - Po pierwsze kompetencje

Sygnatura: 50010063911122218002

Kwota (w z{)

1700
1700

2 600 000
2 600 000
300 000
300 000
784 000
25000

25000
759 000

270 000
189 000
300 000

54 832 698
281 000

281 000

7 145 000
10 000 000
29 500 000
206 698

206 698
7 700 000

1847 800
70 000

70 000
1117 800

792 800
325 000

660 000
5203 550
2832 300

125 000
174 000
32 000
2501 300

350 000
1 068 300

1068 300
375 000

375 000



Dziaj

751

754

756

758

801

Wyszczeg6lnienie

Srodki z innych ¥r-dej pozabudUetowych
z tego:
- Centrum Usjugowo-Doradcze

Udziaj w dochodach uzyskiwanych na rzecz budletu paEstwa

URZNDY NACZELNYCH ORGANEW WGADZY PAGSTWOWEJ, KONTROLI | OCHRONY PRAWA
ORAZ SEDOWNICTWA

Dotacje na zadania zlecone z mocy ustaw
z tego:
- Aktualizacja list wyborczych

BEZPIECZESSTWO PUBLICZNE | OCHRONA PRZECIWPO+AROWA

Dotacje na zadania zlecone z mocy ustaw
Z tego:
- Komenda Powiatowa PaEstwowej Strally PoUarnej
- Obrona cywilna
R - Une dochody jednostek budUetowych
Z tego:
- Wpiywy z grzywien i kar Strally Miejskiej

DOCHODY OD OSEB PRAWNYCH, OD OSEB FIZYCZNYCH | OD INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJECYCH OSOBOWOSCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWI4ZANE Z ICH POBOREM
Odsetki od podatk -w lokalnych, nalelnoSci i r-Une opjaty

Opjata adiacencka

Opiata od posiadania ps-w

Opjata skarbowa

Opjata targowa

Opiaty za parkowanie
z tego:
- Opiaty za parkowanie pojazd-w samochodowych na drogach publicznych w mieScie (Strefa Pjatnego
Parkowania)

Opiaty za zajiicie pasa drogowego

Podatek od czynnoSci cywilnoprawnych

Podatek od nieruchomoSci

Podatek od spadkéw i darowizn

Podatek od Srodk - w transportowych

Podatek rolny i leSny

Udziaj w podatku dochodowym od os-b fizycznych

Udziaj w podatku dochodowym od os-b prawnych

Wpiywy z karty podatkowej

Whpiywy z opiat za uprawnienia na wykonywanie transportu drogowego
Whpiywy z opjaty komunikacyjnej i innych opjat zwiNzanych z ruchem pojazd -w
Wpiywy z opjaty za wpis oraz zmianii wpisu do ewidencji dziajalnoSci gospodarczej
Wpiywy z tytuju wydawania zezwoleE na sprzedal alkoholu

RC¥NE ROZLICZENIA

Odsetki od Srodk -w na rachunkach bielNcych
Subwencja na zadania oSwiatowe
Subwencja r-wnowa(Nca

OSWIATA | WYCHOWANIE

Dotacje celowe realizowane na podstawie porozumieE mifidzy jednostkami samorzNdu terytorialnego
z tego:
- Przedszkola
Dotacje na zadania wjasne
z tego:
- Praktyczna nauka zawodu
R - Une dochody jednostek budUetowych
z tego:
- OdpjatnoST za pobyt dzieci w przedszkolach
- Pozostaje dochody jednostek budUetowych
Srodki finansowe z funduszy mifidzynarodowych
z tego:
- Projekty edukacyjne - "Leonardo da Vinci, Socrates - Comenius, Mjodziel w dziajaniu"

Sygnatura: 50020063911122218002
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1945 000
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916 124



Dziaj Wyszczeg6lnienie Kwota (w z{)

- Projekty edukacyjne - "Program Operacyjny Europejska Wsp -jpraca Terytorialna" 170 000
- Projekty edukacyjne - "Program Operacyjny Kapitaj Ludzki" 1280 890
- Projekty edukacyjne - "Regionalny Program Operacyjny Wojewddztwa Zachodniopomorskiego" 425 000
851 OCHRONA ZDROWIA 6 758 800
Dotacje celowe realizowane na podstawie porozumieE mifidzy jednostkami samorzNdu terytorialnego 62 800
z tego:
- Gminny Program Profilaktyki i RozwiNzywania Problem -w Alkoholowych 62 800
Dotacje na zadania zlecone z mocy ustaw 5941 000
z tego:
- Skjadki na ubezpieczenia zdrowotne za bezrobotnych i dzieci z plac - wek opieku€czo-wychowawczych i 5891 000
szkolnych
- Wywiady Srodowiskowe zwiNzane z decyzjami na ubezpieczenia zdrowotne 50 000
R-Une dochody jednostek budUetowych 755 000
z tego:
- Wpiywy z dochod -w realizowanych przez MiejskN 1zbii WytrzeFwie® 755 000
852 POMOC SPOGECZNA 96 398 596
Dotacje celowe realizowane na podstawie porozumieE mifidzy jednostkami samorzNdu terytorialnego 838 808
z tego:
- Opieka nad dzieImi w rodzinach zastfipczych 513 495
- Zapewnienie opieki dzieciom w plac - wkach opiekuEczo-wychowawczych 325 313
Dotacje na zadania wjasne 16 446 000
z tego:
- Cajodobowe domy pomocy spojecznej 4 352 000
- Miejski OSrodek Pomocy Rodzinie 4127 000
- Posijek dla potrzebujNcych 1458 000
- Zasifki i pomoc w naturze oraz skijadki na ubezpieczenia spojeczne 6 509 000
Dotacje na zadania zlecone z mocy ustaw 73 998 000
z tego:
- OSrodki wsparcia 980 000
- Pomoc dla uchod¥c-w 31 000
- Programy korekcyjno-edukacyjne dla os-b stosujNcych przemoc w rodzinie 21 000
- Skiadki na ubezpieczenia zdrowotne 1105 000
- Swiadczenia rodzinne 61 801 000
- Usjugi opiekuGcze 247 000
- Zasiiki i pomoc w naturze oraz skjadki ha ubezpieczenia spojeczne 9813 000
R - Une dochody jednostek budUetowych 5113348
z tego:
- Dochody doméw dziennego pobytu 205 972
- OdpjatnoST za usjugi opiekuEcze 480 000
- Wpiywy z opjat oraz dochody realizowane przez plac - wki opiekuEczo - wychowawcze 2300
- Wpiywy z usjug oraz r-Une dochody cajodobowych dom-w pomocy spojecznej 4373 700
- Wpiywy z usjug OSrodka Dziennego Pobytu dla Os-b z ChorobN Alzheimera 51 376
Udziaj w dochodach uzyskiwanych na rzecz budletu paEstwa 2 440
853 POZOSTAGE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOGECZNEJ 3522 996
Dotacje celowe realizowane na podstawie porozumieE mifidzy jednostkami samorzNdu terytorialnego 31 000
z tego:
- DziajalnoST powiatowego zespoju ds. orzekania o niepeinosprawnoSci 31000
Dotacje na zadania zlecone z mocy ustaw 400 000
z tego:
- Zespoly ds. orzekania o niepeinosprawnoSci 400 000
R - Une dochody jednostek budUetowych 1761 000
z tego: ~
- OdpiatnoST za pobyt dzieci w Uiobkach i inne wpjywy 1587 000
- $rodki na obsjugi administracyjnN zada€ PFRON 120 000
- Wpiywy z transportu os - b niepejnosprawnych 54 000
Srodki finansowe z funduszy mifidzynarodowych 468 110
z tego:
- Program Operacyjny Kapitaj Ludzki - Absolwent szkojy zawodowej europracownikiem XXI wieku 101 678
- Program Operacyjny Kapitaj Ludzki - Architektura krajobrazu 73 751
- Program Operacyjny Kapitaj Ludzki - Skuteczna, innowacyjna szkoja zawodowa uczNca przedsifibiorczoSci 41 801
- Program Operacyjny Kapitaj Ludzki - Szansa na r-wny start 250 880

Sygnatura: 50030063911122218002



Dziaj

854

900

926

Wyszczeg6lnienie

Srodki z innych ¥r-dej pozabudUetowych
z tego:
- Srodki z Funduszu Pracy

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

R-Une dochody jednostek budUetowych
z tego:
- Pozostaje dochody jednostek budUetowych
Srodki finansowe z funduszy mifidzynarodowych
z tego:
- Projekty edukacyjne - Interreg IlIA

GOSPODARKA KOMUNALNA | OCHRONA SRODOWISKA

Dotacje na zadania wjasne
z tego:
- SzczeciEska siel edukaciji ekologicznej na rzecz Srodowiska
Dywidendy
Opjata produktowa
Srodki finansowe z funduszy mifidzynarodowych
z tego: ~
- Szczecitska siel monitoringu przyrodniczego i edukacji ekologicznej

KULTURA FIZYCZNA | SPORT

DzierJawa i najem skiadnik -w majNtkowych

R - Une dochody jednostek budUetowych
z tego:
- Dochody realizowane przez Miejski OSrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji
- Pozostaje dochody jednostek budUetowych

OGEGEM DOCHODY BIE+4CE

IIl. DOCHODY BIE+#CE GRUP RODZAJOWYCH

Lp.

1.

Wyszczego6lnienie

Dochody podatkowe

Odsetki od podatk -w lokalnych, nalenoSci i r-Une opjaty
Podatek od czynnoSci cywilnoprawnych

Podatek od nieruchomoSci

Podatek od spadkéw i darowizn

Podatek od Srodk -w transportowych

Podatek rolny i leSny

Whpiywy z karty podatkowej

. Dochody z majNtku gminy

Dywidendy

DzierJawa i najem skjadnik - w majNtkowych
Oddanie grunt-w w wieczyste ulytkowanie (I opjata)
Odsetki od Srodk-w na rachunkach bielNcych
Opiaty roczne za wieczyste ulytkowanie i zarzNd

. Dotacje

Dotacje celowe realizowane na podstawie porozumieE mifidzy jednostkami samorzNdu terytorialnego
Dotacje na zadania wjasne

Dotacje na zadania zlecone z mocy porozumie€ z organami administraciji rzNdowej

Dotacje na zadania zlecone z mocy ustaw

. Pozostaje dochody

R -Une dochody jednostek budUetowych
Udziaj w dochodach uzyskiwanych na rzecz budUetu paEstwa
Whpiaty za zniszczone urzNdzenia drogowe

Sygnatura: 50040063911122218002

Kwota (w z{)

862 886

862 886
245 403
98 403

98 403
147 000

147 000
615 000
60 000

60 000
190 000
25000
340 000

340 000
4 687 000

967 000
3720 000

2 020 000
1700 000

1230 366 743

Kwota (w zf)

216 560 430

2150 000
40 000 000
161 518 000
4 500 000
5500 000
342 430
2550 000

53 913 700

2 790 000
9123 700
10 000 000
2 500 000
29 500 000

121 141 010

2877608
16 738 000
70 000

101 455 402

29596 878
21 549 438
7 747 440
300 000



Lp.

Wyszczeg6lnienie

. Subwencje

Subwencja na zadania oSwiatowe
Subwencja r-wnowa(Nca

. $rodki ze Fr- dej pozabudUetowych i innych

Srodki finansowe z funduszy mifdzynarodowych
Srodki z innych ¥r-dej pozabudUetowych

. Udziajy w dochodach budUetu paEstwa

Udziaj w podatku dochodowym od os-b fizycznych
Udziaj w podatku dochodowym od os-b prawnych

. Wpiywy z opjat

Opiata adiacencka
Opiata od posiadania ps-w
Opjata produktowa
piata skarbowa
plata targowa
platy za parkowanie
platy za zajicie pasa drogowego

0000

p

p
piywy z tytuju wydawania zezwoleE na sprzedal alkoholu

OGEGEM DOCHODY BIE+ECE

jst porozumienia

£SEEE

)
)
)
)

rzNdowe porozumienia
wijasne
zlecone

Sygnatura: 50050063911122218002

pilywy z opjat za uprawnienia na wykonywanie transportu drogowego
ywy z opiaty komunikacyjnej i innych opiat zwiNzanych z ruchem pojazd-w
ywy z opiaty za wpis oraz zmiani wpisu do ewidencji dziajalnoSci gospodarczej

Kwota (w z{)

308 665 186

294 572 678
14 092 508

6 276 960

4881 124
1395 836

435 547 579

392 547 579
43 000 000

58 665 000

460 000
260 000
25000

8 400 000
2 000 000
17 800 000
12 750 000
170 000

8 950 000
800 000

7 050 000

1230 366 743
2 877 608

70 000
1125963 733
101 455 402



